This file has been cleaned of potential threats.

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page.

Prefeitura Municipal de São Carlos

Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

CHAMADA PÚBLICA Nº 08/2023

PROCESSO Nº 20475/2023

COMUNICADO DE CONTRARRAZÕES

O PRESIDENTE, no uso das atribuições que lhe confere a lei, COMUNICA que foram interpostos recursos

ao certame em epígrafe, cujo teor encontra-se disponível para consulta nesta Administração, através do link

https://drive.google.com/drive/folders/1hdt1f8RmzgiQHGeQ24dma9PWjoi-kBvm?usp=sharing

Fica facultada a apresentação de contrarrazões pelas licitantes no prazo de 02 (dois) dias úteis.

São Carlos, 22 de novembro de 2023

HICARO L. ALONSO

Presidente